
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 
 

 

DĖL DAKTARO DISERTACIJOS GYNIMO EKSTERNU SUMAŽINTO MOKESČIO 

DYDŽIO NUSTATYMO 

 

2022 m. birželio 16 d. Nr. 160-09 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 11 papunkčiu ir Universiteto senato 

darbo reglamento (patvirtinta Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2014 m. gegužės mėn. 16 

d. nutarimu Nr. 46-07, aktuali redakcija patvirtinta Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2020 

m. gruodžio 17 d. nutarimu Nr. 144-02) 14.11 punktu, Senatas nutaria: 

 

1. S i ū l y t i  sumažinti eksternu parengtos daktaro disertacijos gynimo mokesčio dydį 

Universiteto padalinių, Universiteto ligoninių darbuotojams iki 7,42 pareiginės algos bazinio 

dydžio, išskyrus tuos asmenis, kurie baigė Universitete doktorantūros studijas ir laiku 

neapgynė daktaro disertacijos; 

2. S i ū l y t i  sumažinti eksternu parengtos daktaro disertacijos gynimo mokesčio dydį 

asmenims, kurie baigė Universitete doktorantūros studijas ir laiku neapgynė daktaro 

disertacijos, iki 10,6 pareiginės algos bazinio dydžio; 

3. T e i k t i  1 ir 2 punktuose išdėstytus siūlymus tvirtinti Universiteto tarybai. 

 

 

 

 

Senato pirmininkė  prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 

projektas 


